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Vårdplatshantering avdelning 23 

Bakgrund  
Alla inneliggande barn vårdas på avdelning 23 enligt principen 

”children´s center”, det vill säga oberoende av kliniktillhörighet. 

Samordning mellan klinikerna är därför nödvändig, särskild vid 

situationer med hög belastning och/eller överbeläggning.  

Sammanfattning/syfte  
Barnmedicinbakjouren har det yttersta ansvaret för vårdplatsläget.  

Åtgärder  
Bakjouren för barnmedicin skall under jourrapporten ta del av 

beläggningssituationen på avdelning 23 och det skall finnas en utarbetad 

plan för eventuella utskrivningar under kvällen.  

 

Då vårdplatsläget är kartlagt för kvällen och det är få platser tillgängliga 

åligger det dessutom bakjouren att kontakta kirurgklinikens mellanjour, 

ortopedklinikens mellanjour liksom öronklinikens bakjour.  

 

Vid få tillgängliga vårdplatser bör en åtgärdsplan utformas för samtliga 

klinikens inneliggande patienter och planerade inläggningar. Kontakt 

med annat sjukhus i regionen, för eventuell flytt av patient, bör ske av 

varje enskild klinik. Utomlänspatienter bör snarast skickas till sina 

hemsjukhus.  

 

För de kliniker som använder akutläkare i sina jourled bör även dessa 

informeras om vårdplatsläget.  

 

D

o

k

.

I

D

: 

3

7

9

5

4 

Rutin
Gäller för: Barn- och ungdomssjukvård, Avdelning 23 NÄL
Innehållsansvar: Tom Nicolajsen, (tomni2), Överläkare
Godkänd av: Magdalena Åberg, (magst), Verksamhetschef

Giltig från: 2026-03-24
Giltig till: 2028-03-24

Rubrik: Vårdplatshantering avdelning 23

Dokument-ID: NU10035-986315719-273

Version: 13.0



 

 2 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

Vid få antal tillgängliga vårdplatser eller behov av överbeläggningar 

skall samtliga inläggningar, oavsett kliniktillhörighet, föregås av en 

kontakt (för information) med primärjouren på barnkliniken.  

 

Barnmedicinbakjouren har det yttersta ansvaret för vårdplatsläget och 

vid behov av överbeläggning skall denne kontaktas av primärjouren 

inom barnmedicin, som också ska ha vidtalat ledningsansvarig 

sjuksköterska på avdelningen.   

 
 
 
 

Telefon: 
Avdelningsansvarig läkare avdelning 23: 52023 

Primärjour barn: 51857 Bakjour barn: 51855 

Akutläkare: 50781 Mellanjour kirurgen: 50779 

Öronjouren och mellanjour ortoped söks via växel, 09. 
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